Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Asseco South Eastern Europe S.A. z siedzibą w  
Rzeszowie (dalej „Spółka ”) działając w oparciu o art. 395 § 2 pkt. 2) i art. 396 § 1 Kodeksu 
Spółek Handlowych oraz na podstawie §12 ust. 4 pkt. 2) Statutu Spółki postanawia podzielić 
zysk za rok obrotowy 2023 w wysokości 81 555 388,65 złotych (słownie: osiemdziesiąt jeden 
milionów pięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt osiem 65/100), w sposób 
następujący: 

a) Kwotę 6 524 431,09 złotych (słownie: sześć milionów pięćset dwadzieścia cztery 
tysiące czterysta trzydzieści jeden 9/100) przeznacza na powiększenie kapitału 
zapasowego; 

b) Kwotę 75 030 957,56 złotych (słownie: siedemdziesiąt pięć milionów trzydzieści 
tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem 56/100)  przeznacza do podziału między 
wszystkich akcjonariuszy Spółki. 

§2 

Ponadto Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia dodatkowo przeznaczyć na wypłatę 
dywidendy do podziału między wszystkich akcjonariuszy Spółki kwotę 10 594 556,59 złotych 
(słownie: dziesięć milionów pięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt sześć 
59/100), stanowiącą część środków kapitału rezerwowego utworzonego z zysku netto Spółki 
uchwałą nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 31 marca 2016 r. 

§3 

Łącznie Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia przeznaczyć na wypłatę dywidendy do 
podziału między wszystkich akcjonariuszy Spółki zarówno z zysku netto za rok obrotowy 2023, 
jak również z części kapitału rezerwowego kwotę 85 625 514,15 złotych (słownie: 
osiemdziesiąt pięć milionów sześćset dwadzieścia pięć tysięcy pięćset czternaście złotych 
15/100), tj. wypłacić dywidendę w kwocie po 1,65 złotych (słownie: jeden złoty 65/100) na 
jedną akcję Spółki. 

§4 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Asseco South Eastern Europe S.A. z siedzibą w 
Rzeszowie działając w oparciu o przepis art.